XENTRIC OPAL
Downlight para embutir
@CROMATIX.CL @CROMATIXLIGHTING WWW.CROMATIX.CLINFO@CROMATIX.CL
DESCRIPCIÓN
Downlight de aluminio para embutir con difusor, compatible con kit de emergencia y sistema demótico. Vida útil de 50,000
hrs. Eficacia del sistema 90Lm/W. Angulo de apertura de 120°.
IP
40
CRI
>82
@CROMATIX.CL @CROMATIXLIGHTING WWW.CROMATIX.CLINFO@CROMATIX.CL
Temperatura (K) 3000K/4000K Color de Luz Blanco cálido/Blanco neutro
CRI:> ≥80-90 (a pedido) IP/IK IP40
Color del Equipo Negro/ Blanco Voltaje de Entrada AC 220 50/60Hz
Compatibilidad E-KIT Compatible Tipo de Control
ON-OFF
0-10V y DALI (a pedido)
Modelo Potencia Lumen del LED (Lm)
Lumen del Sistema
(Lm)
Dimensión
(diámetro*altura)
Dimensión de corte
XENTRIC OPAL-7W 7W 840Lm 630Lm D108*36mm  75mm
XENTRIC OPAL-12W 12W 1440Lm 1080Lm D138*35mm   100mm
XENTRIC OPAL-18W 18W 2400Lm 1800Lm D190*45mm   135mm
XENTRIC OPAL-24W 25W 3000Lm 2250Lm D240*50mm 195mm
XENTRIC OPAL-30W 30W 3600Lm 2700Lm D240*50mm 195mm
Tunable White o blanco ajustable (3000K-6000K) a pedido.
XENTRIC R OPAL
Downlight para embutir
@CROMATIX.CL @CROMATIXLIGHTING WWW.CROMATIX.CLINFO@CROMATIX.CL
Temperatura (K) 3000K/4000K Color de Luz Blanco cálido/Blanco neutro
CRI:> ≥80-90 (a pedido) IP/IK IP54
Color del Equipo Negro/ Blanco Voltaje de Entrada AC 220 50/60Hz
Compatibilidad E-KIT Compatible Tipo de Control
ON-OFF
0-10V y DALI (a pedido)
DESCRIPCIÓN
Downlight de aluminio para embutir retraído con difusor, compatible con kit de emergencia y sistema demótico. Vida útil de
50,000 hrs. Eficacia del sistema 80Lm/W. Angulo de apertura 80°.
IP
54
CRI
>82
@CROMATIX.CL @CROMATIXLIGHTING WWW.CROMATIX.CLINFO@CROMATIX.CL
Modelo Potencia Lumen del LED (Lm)
Lumen del Sistema
(Lm)
Dimensión
(diámetro*altura)
Dimensión de corte
XENTRIC R OPAL-7W 7W 840Lm 700Lm D89,5*56mm 75mm
XENTRIC R OPAL-10W 10W 1200Lm 900Lm D137*86mm 110mm
XENTRIC R OPAL-18W 18W 2160Lm 1620Lm D165*130mm 120mm
XENTRIC R OPAL-25W 25W 3000Lm 2500Lm D165*107mm 140mm
XENTRIC R OPAL-30W 30W 3600Lm 3000Lm D195*107mm 170mm
XENTRIC R OPAL-40W 40W 4800Lm 4000Lm D235*127,5mm 200mm
Tunable White o blanco ajustable (3000K-6000K) a pedido.
@CROMATIX.CL @CROMATIXLIGHTING WWW.CROMATIX.CLINFO@CROMATIX.CL
XENTRIC SPOT
Downlight LED
DESCRIPCIÓN
Downlight de aluminio para embutir retraído tipo spot, compatible con kit de emergencia y sistema demótico. Vida útil de
50,000 hrs. Eficacia del sistema 80Lm/W. Angulo de apertura 45°.
IP
44
CRI
>82
Temperatura (K) 3000K/4000K Color de Luz Blanco cálido/Blanco neutro
CRI:> ≥80-90 (a pedido) IP/IK IP54
Color del Equipo Negro/ Blanco Voltaje de Entrada AC 220 50/60Hz
Compatibilidad E-KIT Compatible Tipo de Control
ON-OFF
0-10V y DALI (a pedido)
Modelo Potencia Lumen del LED (Lm)
Lumen del Sistema
(Lm)
Dimensión
(diámetro*altura)
Dimensión de corte
XENTRIC SPOT-12W 12W 1440Lm 960Lm D100*71mm 80mm
XENTRIC SPOT-20W 20W 2400Lm 1600Lm D174*90mm 130mm
XENTRIC SPOT-30W 30W 3600Lm 2400Lm D185*115mm 145mm
XENTRIC SPOT-40W 40W 4800Lm 3200Lm D230*128mm 200mm
Tunable White o blanco ajustable (3000K-6000K) a pedido.
1. CARDIF. Arquitectura y Lighting Design: GRUPO E. 2 Y 3. BCI PAGOS. Arquitectura: GRUPO - F
3
1 2